Circular nº 90 /2024-2025/CNA/ND

Data:  16/2 de fevereiro de 2025

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS DE ARBITRAGEM
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores

Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu às seguintes
nomeações:

Campeonato Nacional 1ª Divisão - Seniores Femininos

11 ª Jornada domingo 23-02-2025 Horas Árbitro

1F041 GDCS Juncal CTM Mirandela 11 h Luís Maciel

1F042 U. Sebastianense CP Alvito 11 h Beatriz Silveira

1F043 Ala Nun’Álvares Boa Hora FC 15 h José Santos

1f044 ADC Ponta do Pargo Sporting CP 15 h João Gouveia

 Agradece-se confirmação da disponibilidade

▪ Os jogos disputam-se nas mesas dos Clubes indicados em primeiro lugar.
▪ Os boletins de jogo devem de ser enviados no final do encontro para os

seguintes emails: resultados@fptm.pt, cna@fptm.pt  Haverá perda de
prémio de jogo se não for cumprido.

▪ Junto ao envio do boletim de jogo, deverão anexar relatório do jogo. A
nota de despesas deverá ser  preenchida online.

▪ Pedimos a especial atenção no preenchimento do boletim de jogo.

Com os melhores cumprimentos.

O Conselho Nacional de Arbitragem

 Filipe Manuel Mota Neves de Lima

mailto:resultados@fptm.pt
mailto:cna@fptm.pt